
 

 
 

 
  

 
  

  Fakultní nemocnice Ostrava 
  
 17. listopadu 1790 / 708 52 Ostrava-Poruba 
  Telefon: +420 597 371 111 / Fax: +420 596 917 340 
 E-mail: posta@fno.cz / www.fno.cz 
 DIČ: CZ00843989 / IČO: 00843989 
 Číslo účtu: ČSOB Ostrava, 8010-0309258333/0300                Kód MTZ: 360621 Nemocnice akreditovaná 

Joint Commission International 

 
 
 
 

Vážení přátelé, 

 
Vám  všem, kteří  jste během uplynulého roku pomáhali nemocným dětem na hematoonkologii i  našemu 
pracovišti bychom v této předvánoční době rádi poděkovali. 

 
Velmi nás těší, že nejsme na naši práci tak úplně sami. Víme, že k úspěšnému zvládnutí nemocí našich 
pacientů nestačí jen provádět vyšetření a podávat léky. Neméně důležitý je pro nás lidský rozměr této péče 
– a právě v takových věcech, které jsou pro děti neméně důležité a pomáhají jim úskalí léčby a nepříjemné 
úseky života lépe překlenout je pro nás pomoc Vás, dárců, sponzorů a příznivců velice důležitá.  
 
Jsme vděčni za to, že Vám osud našich pacientů není lhostejný a přejeme Vám hodně 
radosti v nadcházejícím roce. 
 

                                                                          
 
MUDr. Bohumír Blažek 
Primář Oddělení dětské hematoonkologie¨ 
Fakultní nemocnice Ostrava 

 

 

 

                                  Ostravě dne 20.12. 2016 


